ベローズ・メタルダイヤフラム series
FUBFL-71-6.35
FUDF-916G-6.35
FPR-71-6.35
あらゆる部分にお客様からのご提案を取り入れさせていただいております。ANZC A.Z BAV（S） A-AF
CAT：No.710-01-Q
こ
こ

・PAもオプション設定しています。
オプションでUP処理も可能です。
品番表示 御注文の際は、下記品番型式より選定をお願いします。
仕様 呼び径 最高使用圧力 使用流体温度範囲 MAX Cv値 接続継手
9.52
6.35
12.7
0.8
1MPa －10～+80 ℃
0.3
作動圧力
0.34～0.69
MPa
空気圧シリンダー作動方式
ノーマルクローズ（N.C)
ノーマルオープン（N.O)
F900
UJR
自動溶接用継手
材質 温度・圧力線図部品名 材質
操作圧接続ポート
Rc1/8
●実績リーク量　　外部リーク ： 5×10－12 Pa・m3/sec以下　弁座リーク ： 5×10－12 Pa・m3/sec以下　●全てHeリークチェック済みです。
●検査時リーク量　外部リーク ： 5×10－1０ Pa・m3/sec以下　弁座リーク ： 5×10－1０ Pa・m3/sec以下　●優れた耐久性　500万回以上（実験値）
ステンレス鋼製 1MPa
空気圧シリンダー式ベローズバルブ
空気圧シリンダー式ベローズバルブ
FPR - -
A C D F I
A
C
D
F
I
-
J
J
ＩＮ：ニッケル合金ベローズ　※
ＰＩ：ディスク材ポリイミド　※
ＰＡ：ディスク材フッ素樹脂　※
ＨＴ：ディスク材PCTFE　※
ＢＲ：ピュアリング付き　※
G
G ＢＷ：自動溶接用継手　※
--
B
B ＴＢ：3方弁のみ付きます
H
H なし：両端UJRおす接続
２　：両端UJRめす接続
３　：入口UJRおす、出口UJRめす
-
E
E ＲＳ2：近接センサ付き　※
ＬＳ　：リミットスイッチ付き　※
１：最高使用圧力1MPa
７：UJR継手、UPG継手
９：ファインロックタイプ
５：溶接用継手　※
ＦＰ　：ノーマルオープンタイプ
ＦＰＲ：ノーマルクローズタイプ
71
配管接続口径
6.35：1/4OD
9.52：3/8OD
12.7：1/2OD（UJR接続の際、バルブ口径は9.52となります）
6.35
－20 －10
0.5
1
1.5
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
圧